potest, quod sufficit manipulo ligando; et in vigilia Natiuitatis domini

porcio seracij, quod Ser^e vocatur, el | panis prebendalis, ac in
festo Purificationis candela, prout hec omnia per viliicos successiue

ab annis sexaginta conlinuis et ] amplius obtenta sunt, et prescripta.
Ex quo pro conswetudine et iure diuerso partis vtriusque dictum
officium custodie pro censibus distractis, iuribus | suppressis
irrecuperabile subiit detrimentum. Quoniam dei seruos a «secularium

strepitu negociorum decet esse quietos, volentes vtrimque | paci
consulere et quieti, traclatu super hoc multociens cum nostris
confratribus babito speciali, Consilio communi adhibito et consensu,
décimas | curie in Geissmattun custodie Lucernensis officio
pertinentes, videlicet in Geissmattun, inMusegge, inMortaden, in Ibach,

.in | Rotse, an Steotßolß, in Emmon, in Waltwile, inBrunowe, in
Rennen mose, et in quocumquo locorum sitas, dilectis | nostris

magistro Johanni scolastico nostro et Johanni suo filio pro quatuor-
decim malteris spelte et auene Lucernensis mensure, de ipsis | decimis

nobis nostrisque successoribus prestandis, vna cum villicatus in

Geismatten officio in solidum contulimus, concessimus, et presentibus

| inuestimus; hoc adiecto quod, grandine seu belli generalis
clade incumbente, custos qui pro tempore fuerit gratiam remissionis
secundum | proborum estimationem tenebitur facere conpetentem.
Ad hec villicus de dictis dietis personalibus, dictis wlgo Stßtagwan,
curie pertinentibus | dimidium quartale vini in Natiuitate domini
custodi dabit. Insuper census de prediis custodie pertinentibus,
tam in grano quam | denariis requirendis et custodi assignandis,
villicus tenetur facere rationem iure concessionis seu inuestiture
possessionum vacantium | custodi, villico vero iure consueto saluo, vt
in aliis solitum est officiis, remanente. Demum ad totius discordie

litisque | future seminarium extirpandum, iamdicti villici suique liberi,
heredes et inferiores absque sexus differentia, quotiescumque ipsum
villicatum | vacare rite contigerit, data vna marca custodi pro ho-

norario vel seruicio, sine contradictione ac ditficultatis ohiectu cuius-

pro esmpsnis st velis necessario» ministrsbit. Itsm cluo mo6iz orcisi,

vnus moàius miliz, vnus moàius ksbsrum oustoài ^ àebsntur, siiisqus
omuibus Islzumiriibus iu omnibus àscimis, quoà vvigo sonst, Vast-
MUose, villico ctsbitis pro Isbors et impsnsis grsnum s tritursnài,
purgsnài ssu ventilsncli. ?retsres iilucl quoà Mschelta vocstur vil-
iioo esciit, vbi vno tsctu tsntum siiiZiuis cls msnipuio oompreksnài
potsst, czuocl sufficit msnipuio liZsnclo; st in vigilis Nstiuitstis ciomini